
U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Women Sabre

Fechter (anwesende, alphabetisch - 29 Fechter)
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Name Vorname Anw Sysnr nat. Geburt Liz

BOLSHAKOVA Valeriya anwesend 12 RUS 13/7/1995
BUGAEVSCHI Vladislava anwesend 99 MDA 16/8/2000
BUGAEVSKI Natalia anwesend 43 MDA 30/1/2000
DELGADO Natalie anwesend CHI
ELGINA Faina anwesend 112 CZE 24/3/1998
GOLOVINA Yulia anwesend 86 RUS 19/9/1996
GONZALES CASTELLANOS Linda anwesend COL
HANZLIKOVA Klara anwesend CZE 10/3/1989
INNOCENTI Marta anwesend 113 ITA 6/6/1997
JANSHEN Friederike anwesend GER 29/6/1960
KARELOVA Svetlana anwesend RUS 18/10/2001
KELEC Mirjana anwesend AUT 30/9/1978
KLJAJIC Bojana anwesend 117 SRB 18/11/1997
KOCHETOVA Anastasiya anwesend 20 RUS 19/11/1997
KOCHETOVA Darya anwesend 29 RUS 19/11/1997
KURYS Valentina anwesend 19 RUS 16/2/1995
KYNIV Natalia anwesend 67 CZE 20/1/1996
LAUX Lea-Charlotta anwesend 106 GER 31/8/1998
MOSEYKO Alina anwesend 3 RUS 3/11/1997
MUNOZ Jolanda anwesend CHI
SHATALOVA Alexandra anwesend RUS 9/5/1991
SINER Mariya anwesend 24 RUS 15/3/1999
SMIRNOVA Anna anwesend RUS 24/5/2000
SPANNAGL Mercedes anwesend AUT 12/9/1995
SUSTERSIC Anamarija anwesend SLO 17/7/1994
SUSTERSIC Anastazija anwesend 96 SLO 22/1/2001
TANZMEISTER Dorothea anwesend AUT
TEICHERT Lena anwesend 145 AUT 23/4/2000
VOROBYEVA Ekaterina anwesend 64 RUS 19/1/1995
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Women Sabre

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 29 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 29 Fechter
5 Runde/n (4 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 25 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 25 Fechter
5 Runde/n von 5
verschieben nach : Nation
es gibt 25 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 25 Fechter

Direktausscheidung
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Women Sabre

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
Kampfrichter: BEREUTER Roman  AUT

S/G Ind GT Pl
GOLOVINA Yulia RUS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
MOSEYKO Alina RUS  4  V  V  V 0.750 10 19 2
SPANNAGL Mercedes AUT  1  1  3  3 0.000 -12 8 5
SUSTERSIC Anastazija SLO  2  0  V  0 0.250 -11 7 4
MUNOZ Jolanda CHI  1  3  V  V 0.500 1 14 3

Runde Nr 2
Kampfrichter: KUN Kolos  HUN

S/G Ind GT Pl
BOLSHAKOVA Valeriya RUS  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
KARELOVA Svetlana RUS  1  V  V  V  V 0.800 10 21 2
DELGADO Natalie CHI  1  0  2  2  1 0.000 -19 6 6
BUGAEVSCHI Vladislava MDA  4  0  V  1  V 0.400 -2 15 5
KYNIV Natalia CZE  3  2  V  V  3 0.400 0 18 3
GONZALES CASTELLANOS Lind COL  4  4  V  0  V 0.400 -1 18 4

Runde Nr 3
Kampfrichter: NOSEDA Tamas  HUN

S/G Ind GT Pl
SMIRNOVA Anna RUS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
VOROBYEVA Ekaterina RUS  3  V  V  V  3 0.600 2 21 4
KURYS Valentina RUS  3  3  V  V  V 0.600 6 21 2
SUSTERSIC Anamarija SLO  0  3  1  2  0 0.000 -19 6 6
TANZMEISTER Dorothea AUT  3  3  0  V  2 0.200 -9 13 5
LAUX Lea-Charlotta GER  0  V  4  V  V 0.600 4 19 3

Runde Nr 4
Kampfrichter: NOSEDA Norbert  HUN

S/G Ind GT Pl
SHATALOVA Alexandra RUS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
KOCHETOVA Anastasiya RUS  0  V  V  V  V 0.800 11 20 2
BUGAEVSKI Natalia MDA  4  1  V  V  V 0.600 5 20 3
JANSHEN Friederike GER  3  1  1  4  V 0.200 -8 14 5
ELGINA Faina CZE  2  1  2  V  V 0.400 -6 15 4
TEICHERT Lena AUT  2  1  2  2  2 0.000 -16 9 6

Runde Nr 5
Kampfrichter: WICHER Mateusz  POL

S/G Ind GT Pl
KOCHETOVA Darya RUS  1  V  V  V  V 0.800 9 21 2
SINER Mariya RUS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
KELEC Mirjana AUT  0  1  1  0  0 0.000 -23 2 6
KLJAJIC Bojana SRB  3  1  V  3  4 0.200 -5 16 5
INNOCENTI Marta ITA  2  3  V  V  3 0.400 0 18 4
HANZLIKOVA Klara CZE  2  2  V  V  V 0.600 2 19 3
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U23 European Circuit
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Women Sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 29 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Platzierung

1 SINER Mariya RUS 1.000 17 25 qualifiziert
2 SMIRNOVA Anna RUS 1.000 16 25 qualifiziert
3 SHATALOVA Alexandra RUS 1.000 14 25 qualifiziert
4 BOLSHAKOVA Valeriya RUS 1.000 12 25 qualifiziert
5 GOLOVINA Yulia RUS 1.000 12 20 qualifiziert
6 KOCHETOVA Anastasiya RUS 0.800 11 20 qualifiziert
7 KARELOVA Svetlana RUS 0.800 10 21 qualifiziert
8 KOCHETOVA Darya RUS 0.800 9 21 qualifiziert
9 MOSEYKO Alina RUS 0.750 10 19 qualifiziert

10 KURYS Valentina RUS 0.600 6 21 qualifiziert
11 BUGAEVSKI Natalia MDA 0.600 5 20 qualifiziert
12 LAUX Lea-Charlotta GER 0.600 4 19 qualifiziert
13 VOROBYEVA Ekaterina RUS 0.600 2 21 qualifiziert
14 HANZLIKOVA Klara CZE 0.600 2 19 qualifiziert
15 MUNOZ Jolanda CHI 0.500 1 14 qualifiziert
16 INNOCENTI Marta ITA 0.400 0 18 qualifiziert
16 KYNIV Natalia CZE 0.400 0 18 qualifiziert
18 GONZALES CASTELLANOS Lind COL 0.400 -1 18 qualifiziert
19 BUGAEVSCHI Vladislava MDA 0.400 -2 15 qualifiziert
20 ELGINA Faina CZE 0.400 -6 15 qualifiziert
21 SUSTERSIC Anastazija SLO 0.250 -11 7 qualifiziert
22 KLJAJIC Bojana SRB 0.200 -5 16 qualifiziert
23 JANSHEN Friederike GER 0.200 -8 14 qualifiziert
24 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.200 -9 13 qualifiziert
25 SPANNAGL Mercedes AUT 0.000 -12 8 qualifiziert
26 TEICHERT Lena AUT 0.000 -16 9 ausgeschieden
27 DELGADO Natalie CHI 0.000 -19 6 ausgeschieden
27 SUSTERSIC Anamarija SLO 0.000 -19 6 ausgeschieden
29 KELEC Mirjana AUT 0.000 -23 2 ausgeschieden
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Women Sabre

Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1
Kampfrichter: NOSEDA Norbert  HUN

S/G Ind GT Pl
SINER Mariya RUS  V  4  V  V 0.750 9 19 1
KURYS Valentina RUS  1  V  3  4 0.250 -3 13 4
SUSTERSIC Anastazija SLO  V  1  0  0 0.250 -13 6 5
ELGINA Faina CZE  2  V  V  2 0.500 1 14 3
BUGAEVSKI Natalia MDA  2  V  V  V 0.750 6 17 2

Runde Nr 2
Kampfrichter: NOSEDA Tamas  HUN

S/G Ind GT Pl
MOSEYKO Alina RUS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
SMIRNOVA Anna RUS  3  V  V  V 0.750 5 18 2
KLJAJIC Bojana SRB  0  2  0  2 0.000 -16 4 5
BUGAEVSCHI Vladislava MDA  3  2  V  2 0.250 -3 12 4
LAUX Lea-Charlotta GER  2  4  V  V 0.500 2 16 3

Runde Nr 3
Kampfrichter: CIMLER Cestmir  CZE

S/G Ind GT Pl
KOCHETOVA Darya RUS  V  V  V  2 0.750 8 17 2
VOROBYEVA Ekaterina RUS  2  V  4  0 0.250 -4 11 3
JANSHEN Friederike GER  2  0  V  4 0.250 -6 11 4
GONZALES CASTELLANOS Lind COL  0  V  2  1 0.250 -11 8 5
SHATALOVA Alexandra RUS  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Runde Nr 4
Kampfrichter: KUN Kolos  HUN

S/G Ind GT Pl
KARELOVA Svetlana RUS  3  V  V  V 0.750 5 18 2
BOLSHAKOVA Valeriya RUS  V  V  V  V 1.000 11 20 1
TANZMEISTER Dorothea AUT  2  1  3  V 0.250 -5 11 4
HANZLIKOVA Klara CZE  4  3  V  V 0.500 2 17 3
INNOCENTI Marta ITA  2  2  1  2 0.000 -13 7 5

Runde Nr 5
Kampfrichter: BEREUTER Roman  AUT

S/G Ind GT Pl
GOLOVINA Yulia RUS  3  V  4  4 0.250 0 16 4
KOCHETOVA Anastasiya RUS  V  V  V  V 1.000 13 20 1
SPANNAGL Mercedes AUT  1  0  2  0 0.000 -17 3 5
MUNOZ Jolanda CHI  V  1  V  V 0.750 1 16 2
KYNIV Natalia CZE  V  3  V  4 0.500 3 17 3
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Women Sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 25 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 SHATALOVA Alexandra RUS 1.000 27 45 qualifiziert
2 BOLSHAKOVA Valeriya RUS 1.000 23 45 qualifiziert
3 SINER Mariya RUS 0.889 26 44 qualifiziert
4 KOCHETOVA Anastasiya RUS 0.889 24 40 qualifiziert
5 SMIRNOVA Anna RUS 0.889 21 43 qualifiziert
6 MOSEYKO Alina RUS 0.875 22 39 qualifiziert
7 KOCHETOVA Darya RUS 0.778 17 38 qualifiziert
8 KARELOVA Svetlana RUS 0.778 15 39 qualifiziert
9 BUGAEVSKI Natalia MDA 0.667 11 37 qualifiziert

10 GOLOVINA Yulia RUS 0.625 12 36 qualifiziert
11 MUNOZ Jolanda CHI 0.625 2 30 qualifiziert
12 LAUX Lea-Charlotta GER 0.556 6 35 qualifiziert
13 HANZLIKOVA Klara CZE 0.556 4 36 qualifiziert
14 KYNIV Natalia CZE 0.444 3 35 qualifiziert
15 KURYS Valentina RUS 0.444 3 34 qualifiziert
16 VOROBYEVA Ekaterina RUS 0.444 -2 32 qualifiziert
17 ELGINA Faina CZE 0.444 -5 29 qualifiziert
18 BUGAEVSCHI Vladislava MDA 0.333 -5 27 qualifiziert
19 GONZALES CASTELLANOS Lind COL 0.333 -12 26 qualifiziert
20 SUSTERSIC Anastazija SLO 0.250 -24 13 qualifiziert
21 INNOCENTI Marta ITA 0.222 -13 25 qualifiziert
22 JANSHEN Friederike GER 0.222 -14 25 qualifiziert
23 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.222 -14 24 qualifiziert
24 KLJAJIC Bojana SRB 0.111 -21 20 qualifiziert
25 SPANNAGL Mercedes AUT 0.000 -29 11 qualifiziert
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U23 EC Vienna Women Sabre

Seite 1/11 SHATALOVA Alexandra RUS

Direktausscheidung mit 32

32 --------- ---

17 ELGINA Faina CZE

16 VOROBYEVA Ekaterina RUS    15/3

9 BUGAEVSKI Natalia MDA

24 KLJAJIC Bojana SRB    15/4

25 SPANNAGL Mercedes AUT

8 KARELOVA Svetlana RUS    15/1

5 SMIRNOVA Anna RUS

28 --------- ---

21 INNOCENTI Marta ITA

12 LAUX Lea-Charlotta GER    15/7

13 HANZLIKOVA Klara CZE

20 SUSTERSIC Anastazija SLO    15/5

29 --------- ---

4 KOCHETOVA Anastasiya RUS

3 SINER Mariya RUS

30 --------- ---

19 GONZALES CASTELLA COL

14 KYNIV Natalia CZE    15/10

11 MUNOZ Jolanda CHI

22 JANSHEN Friederike GER    15/14

27 --------- ---

6 MOSEYKO Alina RUS

7 KOCHETOVA Darya RUS

26 --------- ---

23 TANZMEISTER Dorothea AUT

10 GOLOVINA Yulia RUS    15/2

15 KURYS Valentina RUS

18 BUGAEVSCHI Vladislava MDA    15/9

31 --------- ---

2 BOLSHAKOVA Valeriya RUS

SHATALOVA Alexandra

Direktausscheidung mit 16

VOROBYEVA Ekaterina
   15/6

BUGAEVSKI Natalia

KARELOVA Svetlana
   15/14

SMIRNOVA Anna

LAUX Lea-Charlotta
   15/5

HANZLIKOVA Klara

KOCHETOVA Anastasiya
   15/6

SINER Mariya

GONZALES CASTELLA
   15/13

MUNOZ Jolanda

MOSEYKO Alina
   15/7

KOCHETOVA Darya

GOLOVINA Yulia
   15/12

KURYS Valentina

BOLSHAKOVA Valeriya
   15/8

SHATALOVA Alexandra

Direktausscheidung mit 8

KARELOVA Svetlana

   15/6

SMIRNOVA Anna

KOCHETOVA Anastasiya

   15/12

GONZALES CASTELLA

MOSEYKO Alina

   15/8

GOLOVINA Yulia

BOLSHAKOVA Valeriya

   15/10

SHATALOVA Alexandra

SMIRNOVA Anna

MOSEYKO Alina

BOLSHAKOVA Valeriya



U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2018

Women Sabre

Seite 1/1

1 SHATALOVA Alexandra RUS

Direktausscheidung mit 8

8 KARELOVA Svetlana RUS    15/6

5 SMIRNOVA Anna RUS

4 KOCHETOVA Anastasiya RUS    15/12

3 GONZALES CASTELLA COL

6 MOSEYKO Alina RUS    15/8

7 GOLOVINA Yulia RUS

2 BOLSHAKOVA Valeriya RUS    15/10

SHATALOVA Alexandra

Halbfinale

SMIRNOVA Anna
   15/8

MOSEYKO Alina

BOLSHAKOVA Valeriya
   15/9

SHATALOVA Alexandra

Finale

MOSEYKO Alina

   15/6
MOSEYKO Alina
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Women Sabre

Gesamtplatzierung (nach Platz - 29 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein nat.

1 MOSEYKO Alina NATIONAL TEA RUS
2 SHATALOVA Alexandra RUS
3 BOLSHAKOVA Valeriya NATIONAL TEA RUS
3 SMIRNOVA Anna NATIONAL TEA RUS
5 KOCHETOVA Anastasiya NATIONAL TEA RUS
6 KARELOVA Svetlana NATIONAL TEA RUS
7 GOLOVINA Yulia NATIONAL TEA RUS
8 GONZALES CASTELLANOS Linda COL COL
9 SINER Mariya NATIONAL TEA RUS

10 KOCHETOVA Darya NATIONAL TEA RUS
11 BUGAEVSKI Natalia CSTA BUCUREST MDA
12 MUNOZ Jolanda CHI CHI
13 LAUX Lea-Charlotta FC LUTJENSEE GER
14 HANZLIKOVA Klara CSK RIEGEL CZE
15 KURYS Valentina NATIONAL TEA RUS
16 VOROBYEVA Ekaterina NATIONAL TEA RUS
17 KYNIV Natalia AMU PRAHA CZE
18 ELGINA Faina AMU PRAHA CZE
19 BUGAEVSCHI Vladislava CSTA BUCUREST MDA
20 SUSTERSIC Anastazija SS KAMNIK SLO
21 INNOCENTI Marta ITA
22 JANSHEN Friederike TSG BERGEDOR GER
23 TANZMEISTER Dorothea ASC WIEN AUT
24 KLJAJIC Bojana MK SPARTAK SRB
25 SPANNAGL Mercedes AFC SALZBURG AUT

26 TEICHERT Lena AUT
27 DELGADO Natalie CHI CHI
27 SUSTERSIC Anamarija SS KAMNIK SLO
29 KELEC Mirjana AUT
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U23 European Circuit
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Women Sabre

Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (nach Nation)
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Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

BEREUTER Roma AUT 2 0 0
CIMLER Cestmir CZE 1 6 0
KUN Kolos HUN 2 8 2
NOSEDA Norbert HUN 2 6 0
NOSEDA Tamas HUN 2 12 2
WICHER Mateusz POL 1 10 2
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